ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	           TỈNH QUẢNG NAM
	Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

	       Số:   2662   /QĐ-UBND
	           Quảng Nam, ngày  29   tháng 8   năm 2013

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt kế hoạch đầu thầu
    mua xe ôtô phục vụ công tác cho Huyện ủy Duy Xuyên

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 61/2005/QH11 ngày 29/11/2005;

Căn cứ Nghị định số 85/2009/NĐ-CP ngày 15/10/2009 của Chính phủ về hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu xây dựng theo Luật Xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 68/2012/TT-BTC ngày 26/4/2012 của Bộ Tài chính quy định việc đấu thầu để mua sắm tài sản nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp, đơn vị vũ trang nhân dân;

Căn cứ Quyết định số 07/2008/QĐ-UBND ngày 14/3/2008 của UBND tỉnh về Ban hành Quy định về tổ chức mua sắm tài sản bằng nguồn vốn ngân sách Nhà nước trên địa bàn tỉnh Quảng Nam;

Căn cứ Quyết định số 152/QĐ- UBND ngày 17 tháng 01 năm 2013 của UBND tỉnh về quy định một số nội dung thực hiện đấu thầu mua sắm tài sản để duy trì hoạt động thường xuyên tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị trên địa bàn tỉnh Quảng Nam;

Căn cứ Quyết định số 3061/QĐ- UBND ngày 24 tháng 9 năm 2012 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc trang bị xe ôtô cho Huyện ủy Duy Xuyên phục vụ công tác;

Theo ý kiến thống nhất của Chủ tịch và các Phó chủ tịch UBND tỉnh tại cuộc họp giao ban thường kỳ ngày 19/8/2013;
Theo đề nghị của Chánh văn phòng Huyện ủy Duy Xuyên tại Tờ trình số 62-TTr/VPHU ngày  15/7/2013 về việc phê duyệt kế hoạch đấu thầu trang bị xe ô tô phục vụ công tác;
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch đấu thầu mua xe ôtô phục vụ công tác cho Huyện ủy Duy Xuyên, với những nội dung chủ yếu sau:
1. Tên gói thầu: Trang bị xe ô tô cho Huyện ủy Duy Xuyên, loại xe ô tô: Toyota Corolla Altis 1.8MT, ZRE142L-GEFGKH, 05 chỗ ngồi, số sàn 6 cấp, động cơ xăng, mới 100%.
2. Giá gói thầu: 734.000.000 đồng (Bằng chữ: Bảy trăm ba mươi bốn triệu đồng y.)(thay cho giá gói thầu đã phê duyệt tại Quyết định số 3061/QĐ-UBND ngày 24 tháng 9 năm 2012 của UBND tỉnh Quảng Nam).
( Mức giá trên đã bao gồm các loại thuế, chi phí giao xe tại đơn vị mua nhưng chưa bao gồm: lệ phí trước bạ, đăng ký lưu hành, bảo hiểm xe).
3. Nguồn kinh phí:
· Ngân sách tỉnh: 300.000.000đ (Ba trăm triệu đồng y.)

· Ngân sách huyện: 434.000.000đ (Bốn trăm ba mươi bốn triệu đồng y.)
4. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh.

5. Phương thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu 01 túi hồ sơ.

          6. Thời gian lựa chọn nhà thầu: tháng 7 năm 2013.

7. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

8. Thời gian thực hiện hợp đồng: Trong vòng 01 tháng, kể từ thời điểm hợp đồng được ký kết.
Điều 2. Văn phòng Huyện ủy Duy Xuyên chịu trách nhiệm tổ chức triển khai thực hiện công tác đấu thầu; lập và thẩm định hồ sơ yêu cầu, kết quả lựa chọn nhà thầu; phê duyệt kết quả đấu thầu theo đúng các quy định của Nhà nước.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Tài chính; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Bí thư Huyện ủy Duy Xuyên; Chủ tịch UBND huyện Duy Xuyên, Văn phòng Huyện ủy Duy Xuyên và các cơ quan có liên quan căn cứ quyết định thi hành.
 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

	- Như điều 3;
- TT UBND tỉnh;
- CPVP;
- Lưu: VT, KTTH.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký
Nguyễn Ngọc Quang